
PODACI O EKIPI TK KARLOVAC PODACI O EKIPI TK MEDVEŠČAK
Adresa kluba VRBANIĆEV PERIVOJ 7 Adresa kluba Schlosserove stube 2 
Telefon klub Telefon klub 091 568 4958 
Email kluba tkkarlovac@gmail.com Email kluba tk-medvescak@tk@tk-

Kapetan Matko Belak Kapetan Vedran Orešković
Email kapetana tkkarlovac@gmail.com Email kapetana vedran_o@yahoo.com 
Kontakt telefon 091/5565336 Kontakt telefon 091 521 1155

Zamjenik Matija Glazer Zamjenik Tomislav Tucibat 
Email zamjenika tkkarlovac@gmail.com Email zamjenika predsjednik@tk-medvescak.hr
Kontakt 099/5279080 Kontakt 091 5923 127

PODACI O EKIPI TK KOPRIVNICA PODACI O EKIPI TK RABAC
Adresa kluba M.P.MIŠKINE 12, Adresa kluba Slobode 89, 52221 Rabac
Telefon klub 048/622 262 Telefon klub 099 440 0078
Email kluba tk.koprivnica@gmail.com Email kluba bojan.baznik@gmail.com

Kapetan Krešimir Šifkorn Kapetan Bojan Baznik
Email kapetana kresimir.sifkorn@gmail.com Email kapetana bojan.baznik@gmail.com
Kontakt telefon 098/248 112 Kontakt telefon 099 440 0078

Zamjenik Dejan Dautanec Zamjenik Edi Zupičić
Email zamjenika dejandautanec@gmail.com Email zamjenika edi.zupicic@igl.hr
Kontakt 098/938 4767 Kontakt 091 125 4524

PODACI O EKIPI TK SAMOBOR 1890 PODACI O EKIPI TK SPLIT 1950
Adresa kluba Josipa Jelačića 30, Samobor Adresa kluba Split, Put Firula 18
Telefon klub 091/1890-100 Telefon klub tajnica 098 287 195
Email kluba tksamobor1890@gmail.com Email kluba tksplit1950@gmail.com

Kapetan g. Marko Vižintin Kapetan Petar Bubalo
Email kapetana marko.vizi@gmail.com Email kapetana petarbubalo296@gmail.com
Kontakt telefon 091/5517-200 Kontakt telefon 095 905 9315

Zamjenik g. Antonio Šančić Zamjenik Martino Škarica
Email zamjenika antoniosancic@hotmail.com Email zamjenika martino.skarica@gmail.com
Kontakt 091/9043-441 Kontakt 098 940 2024

PODACI O EKIPI TK TWEENER PODACI O EKIPI TK VARTEKS
Adresa kluba Franje Fuisa 10 Adresa kluba Zagrebačka 91b
Telefon klub 951982019 Telefon klub
Email kluba tk.tweener@gmail.com Email kluba varteks.tk@gmail.com

Kapetan Saša Kalac Kapetan Saša Hiršzon
Email kapetana skalac@gmail.com Email kapetana sasahi13@hotmail.com
Kontakt telefon 951982019 Kontakt telefon 38598284155

Zamjenik Tin Antonić Zamjenik Igor Likić
Email zamjenika tin@antonic.hr Email zamjenika likic.igor@gmail.com
Kontakt 989594625 Kontakt 098 867079


